
	
	[image: image1.png]



	Проект
Оприлюднено _____2016р.


Сумська міська рада 

VII СКЛИКАННЯ      СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від                       2016  року  №        -МР

	м. Суми



	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 16  грудня  2015 року № 119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період 2016 - 2018 роки» (зі змінами)


З метою забезпечення належної охорони громадського порядку на території міста, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 16 грудня 2015 року № 119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період        2016-2018 роки», а саме: 

1.1.  Рядки 9 та 9.1 підрозділу 1.1 «Паспорт Програми» та підрозділ 1.2 «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» додатку до рішення викласти в новій редакції (додаток 1 до даного рішення);
1.2. Завдання 5 «Сприяння правоохоронним органам в питаннях забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті» підпрограми 1 «Профілактика правопорушень» додатку 2 до Програми «Напрями діяльності (підпрограми), завдання та заходи міської комплексної програми «Правопорядок» на період 2016-2018 роки» доповнити заходом        5.4 «Передача субвенції державному бюджету для Сумського відділу поліції              (м. Суми) ГУНП України в Сумській області на придбання  запасних частин для автомобілів, які залучаються для охорони громадського порядку в м. Суми» (додаток 2 до даного рішення);
1.3. Рядки «Всього на виконання Програми», «Всього на виконання підпрограми 1» та «Завдання 5. Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті, КТКВК 250344» підпрограми 1 «Профілактика правопорушень» додатку 3 до Програми «Перелік завдань міської комплексної програми «Правопорядок» на період 2016-2018 роки» викласти в новій редакції (додаток 3 до даного рішення);
1.4. Рядки «Всього на виконання Програми, грн.», «Всього на виконання підпрограми 1, грн.» та «Завдання 5. Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті, грн.» підпрограми 1 «Профілактика правопорушень» додатку 4 до Програми «Результативні показники виконання міської комплексної програми «Правопорядок» на період 2016-2018 роки» викласти в новій редакції (додаток 4 до даного рішення).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови Войтенка В.В.
Міський голова







О.М. Лисенко

Виконавець: Брязкун Г.В.
Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова.

Проект рішення підготовлений відділом з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи.
Додаток 1

до      рішення     Сумської      міської     ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 16  грудня  2015  року        №119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період 2016 - 2018 роки» (зі змінами)
  від                      2016    року    №           -МР
Міська комплексна програма «Правопорядок» на період 2016-2018 роки

1.1. Паспорт Програми
	        9
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, в тому числі:

	Усього на 2016 – 2018 роки – 3046051 грн.

 2016 рік – 1171093 грн.;

2017 рік – 987988 грн.;

2018 рік – 886970 грн.

	9.1
	Коштів міського бюджету
	 Усього на 2016 – 2018 роки – 3046051 грн.

 2016 рік – 1171093 грн.;

2017 рік – 987988 грн.;

2018 рік – 886970 грн.


1.2. Ресурсне забезпечення Програми

Ресурсне забезпечення Програми складається з коштів загального та спеціального фондів міського бюджету з урахуванням вимог статті 85 Бюджетного кодексу України.
Виконання Програми розраховано на 3 роки (2016 - 2018 роки) і має бути реалізовано шляхом проведення завдань та заходів робіт, передбачених за напрямами Програми.
                      (грн.)
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Виконання Програми по роках
	Усього витрат на виконання

Програми

	
	2016 рік

(план)
	2017 рік

(прогноз)
	2018 рік

(прогноз)
	

	Обсяг ресурсів, усього, в тому числі:
	1171093
	987988
	886970
	3046051

	державний бюджет
	-
	-
	-
	

	обласний бюджет
	-
	-
	-
	

	міський бюджет
	1171093
	987988
	886970
	3046051

	Кошти небюджетних джерел
	-
	-
	-
	-


Міський голова







О.М. Лисенко

Виконавець: Брязкун Г.В.
                         





    Додаток 2
до     рішення     Сумської     міської    ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 16  грудня  2015  року        №119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період    2016 - 2018 роки» (зі змінами)

від                      2016    року    №           -МР
Напрями діяльності (підпрограми), завдання та заходи міської комплексної програми  «Правопорядок»                                 на період 2016 – 2018 роки

	№ з/п
	 Пріоритетні 

завдання


	Заходи 

Програми
	Строк 

виконання    заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	всього
	у т. ч. по роках
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016

(план)
	2017

(проект)
	2018

(проект)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Профілактика правопорушень (Підпрограма 1)

	5.
	Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті
	5.4. Передача субвенції державному бюджету для Сумського відділу поліції              (м. Суми) ГУНП України в Сумській області на придбання  запасних частин для автомобілів, які залучаються для охорони громадського порядку в м. Суми
	2016 рік
	Відділи: з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи; бухгалтерського обліку та звітності Сумської міської ради; Сумський відділ поліції (м. Суми) ГУНП України в Сумській області
	Міський

бюджет


	30000
	30000
	-
	-
	Підвищення мобільності та оперативності автопатрулів поліції


Міський голова













О.М. Лисенко

Виконавець: Брязкун Г.В.


        



                                 Додаток 3
до     рішення     Сумської     міської    ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 16  грудня  2015  року        №119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період    2016 - 2018 роки» (зі змінами)

від                    2016    року    №           -МР
Перелік завдань міської комплексної програми «Правопорядок»

на період 2016 – 2018 роки    

                                                                                                                                                                                  (грн.)
	Мета 

завдання, КТКВК 


	Джерело

фінансування
	2016 рік (план)
	2017 рік (прогноз) 
	2018 рік (прогноз) 
	Відповідальні виконавці

	
	
	Обсяг  

витрат  

грн.
	У тому числі кошти

 міського бюджету
	Обсяг 

витрат

грн.
	У тому числі кошти міського бюджету 
	Обсяг 

витрат  

грн.
	У тому числі кошти

міського бюджету
	

	
	
	
	Загальний

 фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний 

фонд

	Спеціальний    фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8            
	9
	10
	11
	12

	Всього на виконання Програми
	Міський бюджет
	1171093
	1002093
	169000
	987988
	859288
	128700
	886970
	788570
	98400
	

	Мета Програми: Забезпечення охорони прав і свобод людини, підтримання публічного порядку та громадської безпеки, сприяння участі громадян та їх об’єднань у боротьбі зі злочинністю, впровадження сучасних методів дистанційного контролю за громадською безпекою та безпекою дорожнього руху
	

	Підпрограма 1. Профілактика правопорушень.

Мета: Запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень 
Сприяння безперебійній роботі чергових нарядів поліції по охороні громадського порядку
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, відділ бухгалтерського обліку та звітності)

	Всього на виконання підпрограми 1
	Міський бюджет
	507150
	507150
	-
	340660
	340660
	-
	355770
	355770
	-
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8            
	9
	10
	11
	12

	Завдання 5. Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті, КТКВК 250344
	Міський бюджет
	182000
	182000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Міський голова












                     
О.М. Лисенко

Виконавець: Брязкун Г.В.
              






Додаток 4
до     рішення     Сумської     міської    ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 16  грудня  2015  року        №119-МР «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на період    2016 - 2018 роки» (зі змінами)

від                      2016    року    №           -МР
Результативні показники виконання міської комплексної програми «Правопорядок» 

на період 2016 - 2018 роки
	Відповідальні виконавці, КТКВК, завдання програми, результативні показники

   

	Код 

програмної класифікації

видатків та кредитування

(КПКВК)


	2016 рік (план)
	2017 рік (прогноз) 
	2018 рік (прогноз) 

	
	
	Разом


	в тому числі:
	Разом


	в тому числі:
	Разом


	в тому числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всього на виконання Програми, грн.
	
	1171093
	1002093
	169000
	987988
	859288
	128700
	886970
	788570
	98400

	Підпрограма 1. Профілактика правопорушень.

Мета: Запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень
Сприяння безперебійній роботі чергових нарядів поліції по охороні громадського порядку

	Всього на виконання підпрограми 1, грн. 
	 Міський бюджет
	507150
	507150
	-
	340660
	340660
	-
	355770
	355770
	-

	КТКВК 250344  

«Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного  розвитку регіонів»
	0318370
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відповідальний виконавець: Виконавчий  комітет Сумської  міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, відділ бухгалтерського обліку та звітності)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	                           

1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Завдання 5.

Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті, грн.
	
	182000
	182000
	-


	-
	-
	-
	-
	-
	-



	Показник затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість блокпостів, здійснення оплати за спожиту електроенергію на яких планується, од.;
	
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість автомобілів Сумського відділу поліції, для яких придбаються паливно-мастильні матеріали, од.;
	
	8
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість автомобілів в/ч 3051 НГУ, для яких придбаються запасні частини, од.
	
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість автомобілів Сумського відділу поліції, для яких придбаються запасні частини, од.
	
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Показник продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обсяг електроенергії, на забезпечення функціонування блокпосту,               тис. кВТ;
	
	27659,6
	27659,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість паливно-мастильних матеріалів, які планується придбати для Сумського відділу поліції, л;
	
	2500
	2500
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість запасних частин, які планується придбати для в/ч 3051 НГУ, од.
	
	218
	218
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кількість запасних частин, які планується придбати для Сумського відділу поліції, од.
	
	100
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Показник продуктивності (ефективності):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середня вартість 1-го кВт електроенергії, грн.; 
	
	1,88
	1,88
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Середня вартість 1 л пального, грн.;
	
	20
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Середня вартість 1-єї запасної частини на автомобіль в/ч 3051 НГУ, грн.
	
	76,45
	76,45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Середня вартість 1-єї запасної частини на автомобіль Сумського відділу поліції, грн.
	
	300
	300
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


  Міський голова












                     
О.М. Лисенко

  Виконавець: Брязкун Г.В.

